RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321.1649 -  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº 75/2018 – Adendo Nº 01

Abertura de Inscrições para o Processo de Seleção Simplificado –

Chamada de Currículo

  A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da

Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições, tornam público o presente Adendo Nº 01 ao Edital

Nº 75/2018, de 26/11/2018, destinado à abertura de processo seletivo simplificado – chamada de

currículo, alterando os itens 2.1, 3.4, 3.5, 3.6 e inserindo os itens 3.4.1, 3.4.2. e 8.8, os quais reger-se-ão

de acordo com as seguintes especificações:

Onde se lê:

2.1. O período das inscrições será de 26 de novembro a 05 de dezembro de 2018.

3.4. A homologação das inscrições, juntamente com o agendamento das entrevistas, será divulgada no

site da Universidade de Cruz Alta no dia 07 de dezembro de 2018

3.5. As entrevistas serão realizadas no setor de Recursos Humanos no Campus Universitário, Prédio

Central, no período de 11 a 12 de dezembro de 2018.

3.6. O resultado final da seleção será divulgado no dia 14 de dezembro de 2018 no site da Universidade

de Cruz Alta: www.unicruz.edu.br, a partir das 17h.

Leia-se:

2.1. O período das inscrições será até 08/02/2019.

3.4. A homologação das inscrições serão divulgadas no site da Universidade de Cruz Alta no dia

11/02/2019.

3.4.1. Data para interposição de recursos: 12/02/2019.

3.4.2. Data da divulgação dos recursos: 13/02/2019.

3.5. As entrevistas serão realizadas nos dias 14 e 15/02/2019.

3.6. O resultado final da seleção será divulgado no dia 18/02/2019 no site da Universidade de Cruz Alta:

www.unicruz.edu.br, a partir das 17h.

8.9. Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 75/2018, de 26/11/2018, não

modificados pelo presente Adendo Nº 01.

Cruz Alta, 07 de dezembro de 2018.

Profª Ma. Enedina Maria Teixeira da Silva Prof. Me. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente      Pró-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 07 de dezembro de 2018.

======================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral

http://www.unicruz.edu.br/
http://www.unicruz.edu.br/